АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.08.2020 г.                                        № 1633

г. Архангельск

Об утверждении положения о дублере главы муниципального

образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии с областным законом от 20 сентября 2005 года

№ 83-5-ОЗ «О молодёжи и молодёжной политике в Архангельской области»,

пунктом 4 распоряжения Правительства Архангельской области от 28 июля

2010 года № 366-рп «О мерах по повышению эффективности работы с

молодёжью в муниципальных образованиях Архангельской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский

муниципальный район», администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое положение о дублёре главы муниципального

образования «Приморский муниципальный район».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 10 августа 2016 года № 659 «Об утверждении положения о дублере главы

муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы местной администрации, начальника управления по

развитию местного самоуправления и социальной политике.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина